2023年 12月 11日

各 位

上 場 会 社 名  フクシマガリレイ株式会社

代  表  者  代表取締役 社長執行役員  福 島  豪

（コード番号 ６４２０ 東証プライム）

問合せ先責任者  取締役 上級執行役員 管理本部長 日野 達雄

（ＴＥＬ   ０６－６４７７－２０１１）

人事異動のお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

１． 人事異動（2023年 12月 11日付）

氏名 新役職名 旧役職名

長尾 健二 取締役 常務執行役員

製造本部長

兼 グループ品質管理責任者

兼 グループ生産統括

兼 購買本部長

取締役 常務執行役員

製造本部長

兼 グループ品質管理責任者

兼 グループ生産統括

福島 仁 常務執行役員

製造本部副本部長

兼 岡山工場長

兼 購買本部 副本部長

常務執行役員

製造本部副本部長

兼 岡山工場長

以 上